
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Płock , dnia 25-05-2021 

 

Zamawiający 

Powiat Płocki - Zarząd Powiatu w Płocku 

ul. Bielska 59 

09-400 Płock 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Zakup sprzętu do terapii uwagi słuchowej metodą A. Tomatisa wraz z przeszkoleniem pracownika w zakresie obsługi sprzętu oraz prowadzenia diagnozy i terapii. 

Numer postępowania CUW.DZP.261.7.2021 

Tryb postępowania: Przetarg regulaminowy - FP 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/458924 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

 

Dotyczy postepowania o udzielenie zamówienia poniżej 130 000 złotych. Zamawiający zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25-05-2021 godz. 09:15:00 w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego - Platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Zakup sprzętu do terapii uwagi słuchowej metodą A. Tomatisa wraz z przeszkoleniem pracownika w zakresie obsługi sprzętu oraz prowadzenia diagnozy i terapii. 60000.00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Zakup sprzętu do terapii uwagi słuchowej metodą A. Tomatisa wraz z przeszkoleniem pracownika w zakresie obsługi sprzętu oraz prowadzenia diagnozy i terapii. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
100% 

1. IXION Sp. z o.o. 
ul. Radlińska 45b 
44-286 Wodzisław Śląski 

63 999,00 zł brutto 

2. Nowa Era Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 146D 
02-305 Warszawa 

59 091,50 zł brutto 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

3. Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Graniczna 46 
93-428 Łódź 

67 999,90 zł brutto 

4. HPM Michał Karpiński 
Bobrowniki 83 
26-903 Głowaczów 

63 700,00 zł brutto 

 
 

 

 
 


		2021-05-25T10:37:39+0200
	Aleksandra Wachaczyk




